
 
1 

Hasičský záchranný sbor hlavního m ěsta Prahy 
 

                                                                            V Praze dne 05. 03. 2010 
 

Hlášení o požárech a zásazích hasi čských jednotek na území hl. m. Prahy   
                    od 06.00 hodin dne 05. 03. 2010  do 06.00 hodin dne 06.  02. 2010 
 
08.58 – 6, Pod hájovnou   
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem PHM na vozovce, které unikly 

z nezjištěného zdroje. Případ byl bez předání. 
 
08.59 – 6, Austova   
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem PHM na vozovce, které unikly 

z nezjištěného zdroje. Případ byl bez předání. 
 
09.05 – 6, Pod Drinopolem  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost Policie ČR vstupní dveře do bytové 

jednotky, odkud se ozývalo volání o pomoc. V bytě byla nalezena žena, která byla 
předána do péče ZZS, případ byl předán Policii ČR. 

 
09.45 – 15, U kabelovny  
 provozní objekt- 
 Jednotka HZSP Zentiva prověřila signalizaci hlásiče EPS v areálu podniku. Příčina 

aktivace hlásiče nebyla zjištěna, jednalo se o planý poplach. 
 
10.33 – 8, Kandertova  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost Policie ČR vstupní dveře do bytové 

jednotky ve 2.NP obytného domu, po vstupu přes okno pomocí nastavovacího 
žebříku. Případ byl předán Policii ČR. 

 
12.33 – 14, Průmyslová 
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem provozní kapaliny na vozovce, které 

unikly po dopravní nehodě. Případ byl předán Policii ČR. 
 
12.53 – 15, Milánská  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána k případu vyproštění osob z výtahu. Osoby byly 

vyproštěny před příjezdem, jednotka nezasahovala. 
 
13.12 – 4, Gončarenkova  
 --obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha byla vyslána k případu otevření vstupních dveře do bytu na 

žádost ZZS. Na místě bylo zjištěno, že jednotka již není potřeba, jednotka dále 
nezasahovala. 

 
14.24 – 4, Jižní spojka   
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zajistila proti vzniku požáru místo po dopravní nehodě dvou 

osobních automobilů a zasypala sorbentem uniklé provozní kapaliny. Nehoda byla 
bez zranění, případ byl předán Policii ČR. 

 



 
2 

 
17.36 – 13, Píškova  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha zasypala sorbentem PHM na vozovce, které unikly z osobního 

automobilu. Případ byl bez předání. 
 
20.52  -  10, V dolině  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost Policie ČR bytovou jednotku obytného 

domu. 
 
22.17  -  17, Šimonova  
 -komunikace- 
 Jednotka HZS Praha likvidovala pomocí sorbentu PHM uniklé na komunikaci 

z osobního automobilu. 
 
22.25  -  8, Zlonínská  
 -obytný objekt- 
 Jednotka HZS Praha otevřela na žádost Policie ČR bytovou jednotku obytného 

domu. 
 
 


